
 

 

UCHWAŁA Nr 117/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2021 r.  

 

w sprawie powierzenia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we 

Włoszczowie wykonywania zadań związanych z udziałem szkoły w programie „Aktywna 

tablica”   

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), § 2 

uchwały Nr 78/17 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 8 sierpnia 2017 r. – w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

Stanisława Staszica  we Włoszczowie do kierowania jednostką organizacyjną powiatu oraz § 5 

ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych 

warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na 

lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”, a także w związku z umową w sprawie udzielenia w 2021 

roku wsparcia finansowego z dotacji celowej budżetu państwa organom prowadzącym szkoły 

podstawowe i ponadpodstawowe na podstawie rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii 

informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica”, zawartą pomiędzy Wojewodą 

Świętokrzyskim a Powiatem Włoszczowskim – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica  we 

Włoszczowie – Piotrowi Dziubie, wykonywanie zadań związanych z udziałem szkoły                           

w Rządowym programie rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów                        

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – 

„Aktywna tablica”, ustanowionym uchwałą nr 151/2020 Rady Ministrów z dnia 23 

października 2020 r., w tym składanie oświadczeń w związku z realizacją i rozliczeniem 

programu. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we 

Włoszczowie do wypełniania obowiązków wynikających z udziału szkoły w programie,                       

o którym mowa w § 1, w szczególności do: 

1) wydatkowania środków otrzymanych w ramach realizacji programu i wprowadzonych 

do planu finansowego szkoły, z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych, poprzez: 

a) dokonanie zakupu interaktywnych monitorów dotykowych o przekątnej ekranu co 

najmniej 55 cali; 

b) zapewnienie instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń                       

i oprogramowania, wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych,                                

z infrastrukturą szkolną przez dostawców tych urządzeń i oprogramowania; 



c) zapewnienie technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi 

zakupionych urządzeń i oprogramowania wchodzących w skład sprzętu lub pomocy 

dydaktycznych, realizowanych przez dostawców tych urządzeń i oprogramowania; 

2) wykorzystania przekazanego wsparcia finansowego zgodnie z przeznaczeniem                    

i w określonym terminie; 

3) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków przeznaczonych na 

realizację zadania; 

4) prawidłowego sporządzenia i terminowego przekazania sprawozdania z realizacji 

programu; 

5) przechowywania dokumentacji związanej z realizacją zadania na zasadach określonych             

w przedmiotowej umowie zawartej z Wojewodą Świętokrzyskim. 

 

§ 3. W przypadku nieobecności Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica 

we Włoszczowie, wykonywanie obowiązków, o których mowa w § 1-2 powierza się 

Wicedyrektor Marioli Kozie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

1.  Dariusz Czechowski   - Przewodniczący Zarządu ................................. 

 

 

2.  Łukasz Karpiński    - Wicestarosta  ................................. 

 

 

3.  Małgorzata Gusta    - Członek Zarządu  ................................ 

 

 

4.   Rafał Pacanowski - Członek Zarządu ................................  

 

 



UZASADNIENIE 

 

Rządowy program rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów                         

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – 

„Aktywna tablica” został ustanowiony uchwałą nr 151/2020 Rady Ministrów z dnia 23 

października 2020 r. Program podlega realizacji w latach 2020-2024, a do jego zadań należy 

zapewnienie szkołom niezbędnej infrastruktury w zakresie TIK w postaci: nowoczesnego 

sprzętu, pomocy dydaktycznych oraz narzędzi do terapii, tak, aby wsparcie finansowe było 

dostosowane do potrzeb i możliwości wszystkich uczniów i nauczycieli, będących 

beneficjentami programu. 

Szczegółowe warunki, formy i tryb realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” określono w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 23 października 2020 r.  

Powiat Włoszczowski przekazał 13 września 2021 r. wniosek do Świętokrzyskiego 

Kuratora Oświaty o udzielenie wsparcia finansowego na zakup interaktywnych monitorów 

dotykowych o przekątnej ekranu co najmniej 55 cali, co nastąpiło na podstawie                                             

i z uwzględnieniem wniosków złożonych przez dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie.  

Wsparcie finansowe na zakup sprzętu elektronicznego dla ZS Nr 3 we Włoszczowie 

wyniesie 42 000 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych), w tym 14 000 zł dla III Liceum 

Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi, 14 000 zł dla Technikum Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi i 14 000 zł dla Branżowej Szkoły I Stopnia. Powiat Włoszczowski jest 

zobowiązany zapewnić we własnym zakresie środki na sfinansowanie nie mniej niż 20% 

kosztów realizacji zadania, tj. w wysokości 10 500 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych). 

Zakładany całkowity koszt zadania planowanego do realizacji w ZS Nr 3 we Włoszczowie 

wyniesie 52 500 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych). Zgodnie z założeniami 

programu i postanowieniami zawartymi w umowie z Wojewodą Świętokrzyskim wykonanie 

zadania powinno nastąpić w terminie do 31 grudnia 2021 r.  

Zgodnie z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe:                          

„W przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor,                            

a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny 

nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ prowadzący”. 

 

 

 

 

 

 


